

«ГАСДИҚЛАЙМАН»

Буюртмачи номи:

Қуйи Зарафшон ИТХБ ҳузуридаги

НС ва ЭБ бошлиғи

Ж.Назаров

2022 йил

Қуйи Зарафшон ИТХБ ҳузуридаги Насос станциялари ва энергетика бошқармасига қарашли, Хатирчи туманида жойлашган Шават-2 насос станциясининг Д5000-32 №4,5 насос агрегатларини жорий таъмирлаш.

ТЕХНИК ТОПШИРИҚ

Т/р	Асосий маълумотлар	Бажарувчи
1	Бажариладиган иш	Бошқарма ҳисобидаги Хатирчи туманида жойлашган Шават-2 насос станциясининг Д5000-32 №4,5 насос агрегатларини жорий таъмирлаш.
2	Буюртмачи	Қуйи Зарафшон ИТХБ ҳузуридаги Насос станциялари ва энергетика бошқармаси
3	Объектнинг жойлашган манзили	Хатирчи туманидаги Шават-2 насос станцияси
4	Иш бошланиш ва тугаши	2022 йил ___ август-2022 йил ___ август
5	Молиялаштириш манба	Қуйи Зарафшон ИТХБ ҳузуридаги Насос станциялари ва энергетика бошқармаси
6	Бажарилган ишларни ҳисоб-китоби	Бажарилган ишларни бажарилган жойида қилинган маълумотлар асосида далолатномаси ва ишчи комиссиянинг хулосасига асосий якуний ҳисоб-китоблар амалга оширилади
7	Алоҳида талаблар	Иш сифатли ва ўз вақтида бажарилиши шарт Бажарилган ишлар қабул қилиш топшириш далолатномаси асосида қабул қилиниб олинади
8	Танлов шарти	1.Мазкур турдаги ишларни бажариш бўйича тажриба борлиги. 2.Танловда қатнашиш учун иштирокчи техник базага ва малакали кадрларга эга бўлиш керак. 3.Танловда кўрсатилган муддатга ишларни бажаришга қафолат бериш. 4.Танловда тавсия этилган нархлар нархномада ўз аксини топиш керак. 5. Иш бажарувчи ташкилотнинг солиқ мажбуриятларидан қарздорлиги йуқлиги хақидаги маълумотнома

		<p>6. Ушбу ишларни бажаришда катнашадиган ишчи ходимларнинг 3 йилдан ортик ишлаганлиги тўғрисида маълумотнома, меҳнат шартномаси, буйруқдан кучирма, молиявий натижа, шунга ухшаш ишларни 3 йил давомида бажарганлиги тўғрисида маълумотнома</p> <p>7. Бажариладиган ишларнинг умумий кийматининг 20% миқдорида банк ҳисоб рақамида маблағларининг мавжудлиги ҳақида маълумотнома банк томонидан муҳр ва имзоланган ҳолда</p> <p>8. Инсофсиз етказиб берувчилар руйхатида йуклиги тўғрисида маълумотнома</p> <p>9. Корхона балансида мавжуд техникалар ва ишлатиладиган асбоблар тўғрисида маълумотнома</p>
9	Тулов шarti	<p>Туловлар миллий валютада пул кучириш йўли билан тақдим этилган далолатномаларни топширгандан сўнг 100 % тулов амалга оширилади.</p>

ИЧТС бошлиғи



А. Муртозаев

НС ЭҚ ва МУ ТБ бошлиғи



У. Аннакулов

Наименование стройки -



Калькуляция
НАВОЙ ВИЛОЯТИ "ШОВОТ-2" НАСОС СТАНЦИЯСИ №4,5 СОНЛИ АГРЕГАТЛАРИДАГИ Д5000-32 НАСОСЛАРИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на ед. изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1	РАСЧЕТ	БАЖАРИЛИШИ КЕРАК БУЛГАН ИШ ТУРИНИ КУЗДАН КЕЧИРИШ ВА ШУ ИШ УЧУН КЕРАКЛИ ИНСТРУМЕНТЛАРНИ ТАНЛАШ	ШТ	1,0000		3537,75	3538
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,11	0,11	32161,32	3538
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				3537,75	3538
2	РАСЧЕТ	НАСОСЛАР КОРПУСЛАРИ РАЗЪЕМ ЮЗАЛАРИДАГИ 36 ДОНАДАН ИБОРАТ ЖАМИ 72 ДОНА М27 ШПИЛЬКАЛАРНИНГ ГАЙКАЛАРИНИ КУЛ БИЛАН ГАЕЧНИЙ КЛЮЧВА ТРУБА-ПОМОГАТЕЛЬ ЁРДАМИДА 40ММ БАЛАНДЛИККА ЕЧИБ БУШАТИШ, ЕЧИЛГАН ГАЙКАЛАРНИ ИДИШГА ЙГИШИ	ШТ	1,0000		51458,11	51458
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,6	1,6	32161,32	51458
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				51458,11	51458
3	РАСЧЕТ	ПОЛУМУФТАЛАРНИНГ 10ТА ТЕШИКЛАРИДАГИ ПАЛЕЦЛАР ОРКА КИСМЛАРИДАГИ М24 ГАЙКАЛАРНИ ЕЧИБ ОЛИШ	ШТ	1,0000		16080,66	16081
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,5	0,5	32161,32	16081
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				16080,66	16081
4	РАСЧЕТ	ГАЙКАЛАРИ БУШАТИЛГАН 20 ДОНА ПАЛЕЦЛАРНИ ПОЛУМУФТАЛАРДА ТУРГАН ТЕШИКЛАРИДАН ЧИКАРИШ	КОМЛ	1,0000		11899,69	11900
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,37	0,37	32161,32	11900
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				11899,69	11900
5	РАСЧЕТ	МАШИНА ЗАЛИДАГИ КРАН-БАЛКАНИ МАХСУС ПАУКЛАР БИЛАН ЖИХОЗЛАШ ВА №4 АГРЕГАТ НАСОСИ УСТИГА ПОДГОН КИЛИШ	ШТ	1,0000		1929,68	1930
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,06	0,06	32161,32	1930
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1929,68	1930
6	РАСЧЕТ	КРАН-БАЛКА ОБВОДНОЙ БЛОКИДАГИ ПАУКНИ НАСОС КРИШКАСИДАГИ КУЙМА УШКО(КУЛОК)ЛАРГА ИЛДИРИШ ВА КРАН-БАЛКА БАРАБАНИНИ ТЕПАГА УРОВЧИ КНОПКАНИ ТОЛЧОК(КИСКА) БОСИБ, ОБВОДНОЙ БЛОКНИНГ НАСОСНИНГ АЙНАН УСТИДА ТУРГАНЛИГА ИШОНЧ ХОСИЛ КИЛИБ КРИШКАНИ НАСОС РАЗЪЕМИ УСТИДАН УЗИБ ОЛИШ	ШТ	1,0000		8683,56	8684
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,27	0,27	32161,32	8684
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				8683,56	8684
7	РАСЧЕТ	КРИШКАНИ КРАН-БАЛКА ЕРДАМИДА КУРИЛМАЛАР УСТИДА 0,5М БАЛАНДЛИКДА КУТАРИБ КУРИК ВА ХИЗМАТ КУРСАТИШ МАЙДОНИГА УТКАЗИБ ТУШИРИШ	ШТ	1,0000		7718,72	7719
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,24	0,24	32161,32	7719
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				7718,72	7719
8	РАСЧЕТ	КРИШКАНИ ПАУКДАН БУШАТИШ, ПАУКНИ БОШКА ХОЛАТДА(ПАУКНИ РАЗЪЕМ ТЕШИКЛАРИДАН ИККИТАСИ ИЧИДАН УУТКАЗИБ) КАЙТА ИЛДИРИШ ВА СЕКИН КУТАРИБ ТЕСКАРИ ЮЗТУБАН УГИРИБ КУЙИШ	ШТ	1,0000		6432,26	6432
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,2	0,2	32161,32	6432
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				6432,26	6432
9	РАСЧЕТ	МАШИНА ЗАЛИДАГИ КРАН-БАЛКАНИ МАХСУС ПАУКЛАР БИЛАН ЖИХОЗЛАШ ВА №5 АГРЕГАТ НАСОСИ УСТИГА ПОДГОН КИЛИШ	ШТ	1,0000		1929,68	1930
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,06	0,06	32161,32	1930
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1929,68	1930
10	РАСЧЕТ	КРАН-БАЛКА ОБВОДНОЙ БЛОКИДАГИ ПАУКНИ НАСОС КРИШКАСИДАГИ КУЙМА УШКО(КУЛОК)ЛАРГА ИЛДИРИШ ВА КРАН-БАЛКА БАРАБАНИНИ ТЕПАГА УРОВЧИ КНОПКАНИ ТОЛЧОК(КИСКА) БОСИБ, ОБВОДНОЙ БЛОКНИНГ НАСОСНИНГ АЙНАН УСТИДА ТУРГАНЛИГА ИШОНЧ ХОСИЛ КИЛИБ КРИШКАНИ НАСОС РАЗЪЕМИ УСТИДАН УЗИБ ОЛИШ	ШТ	1,0000		8683,56	8684
10.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,27	0,27	32161,32	8684
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				8683,56	8684
11	РАСЧЕТ	КРИШКАНИ КРАН-БАЛКА ЕРДАМИДА КУРИЛМАЛАР УСТИДА 0,5М БАЛАНДЛИКДА КУТАРИБ КУРИК ВА ХИЗМАТ КУРСАТИШ МАЙДОНИГА УТКАЗИБ ТУШИРИШ	ШТ	1,0000		7718,72	7719
11.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,24	0,24	32161,32	7719
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				7718,72	7719
12	РАСЧЕТ	КРИШКАНИ ПАУКДАН БУШАТИШ, ПАУКНИ БОШКА ХОЛАТДА(ПАУКНИ РАЗЪЕМ ТЕШИКЛАРИДАН ИККИТАСИ ИЧИДАН УУТКАЗИБ) КАЙТА ИЛДИРИШ ВА СЕКИН КУТАРИБ ТЕСКАРИ УГИРИБ ЮЗТУБАН КУЙИШ	ШТ	1,0000		6432,26	6432
12.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,2	0,2	32161,32	6432
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				6432,26	6432

13	РАСЧЕТ	ИНСТРУМЕНТЛАР НАБОРИДАН 27X30, 30X32 КЛЮЧЛАРНИ ТАНЛАШ ВА №4 АГРЕГАТ НАСОСИ ИККИ ЕНИДА ПОДШИПНИКЛАР КОРПУСЛАРИНИ МАХКАМЛАБ ТУРУВЧИ 10 ДОНА М20Х90 БОЛТЛАРНИ БУШАТИБ ЕЧИШ ВА ДЕМОНТАЖ КИЛИШ	ШТ	1,0000		16080,66	16081
13.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,5	0,5	32161,32	16081
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				16080,66	16081
14	РАСЧЕТ	ИНСТРУМЕНТЛАР НАБОРИДАН 22Х24 КЛЮЧЛАРНИ ТАНЛАШ, НАСОСНИНГ ИККАЛА ПОДШИПНИК КОРПУСЛАРИНИ ТУТИБ ТУРУВЧИ 16ДОНА М16Х80 ШПИЛЬКАЛАР ГАЙКАЛАРИНИ БУШАТИБ ЕЧИШ,ГАЙКАЛАРНИ ЙИГИШ, 4ДОНА КРИШКАЛАРНИ ЧИКАРИБ ОЛИШ	ШТ	1,0000		17045,50	17045
14.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,53	0,53	32161,32	17045
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				17045,50	17045
15	РАСЧЕТ	МАШИНА ЗАЛИДАГИ КРАН-БАЛКАНИ МАХСУС СТРОПА БИЛАН ЖИХОЗЛАШ ВА №4 АГРЕГАТ НАСОСИ УСТИГА ПОДГОН КИЛИШ	ШТ	1,0000		1929,68	1930
15.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,06	0,06	32161,32	1930
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1929,68	1930
16	РАСЧЕТ	КРАН-БАЛКА ОБВОДНОЙ БЛОКИДАГИ СТРОПАНИ НАСОС РОТОРИ ВАЛИ ИККИ ПОДШИПНИК КОРПУСЛАРИ ЕНИДАН ИЛДИРИШ, КРАН-БАЛКА БАРАБАНИНИ ТЕПАГА УРОВЧИ КНОПКАНИ ТОЛЧОК(КИСКА) БОСИБ,РОТОРНИ НАСОС РАЗЪЕМИДА УЗИБ ОЛИШ	ШТ	1,0000		8683,56	8684
16.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,27	0,27	32161,32	8684
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				8683,56	8684
17	РАСЧЕТ	ТАЪМИРТАЛАБ РОТОРНИ КРАН-БАЛКА ЁРДАМИДА КУРИЛМАЛАР УСТИДА 0,5М БАЛАНДЛИКДА КУТАРИБ КУРИК ВА ХИЗМАТ КУРСАТИШ МАЙДОНИГА УТКАЗИБ ТУШИРИШ	ШТ	1,0000		7718,72	7719
17.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,24	0,24	32161,32	7719
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				7718,72	7719
18	РАСЧЕТ	ИНСТРУМЕНТЛАР НАБОРИДАН 27X30, 30X32 КЛЮЧЛАРНИ ТАНЛАШ ВА №5 АГРЕГАТ НАСОСИ ИККИ ЕНИДА ПОДШИПНИКЛАР КОРПУСЛАРИНИ МАХКАМЛАБ ТУРУВЧИ 10 ДОНА М20Х90 БОЛТЛАРНИ БУШАТИБ ЕЧИШ ВА ДЕМОНТАЖ КИЛИШ	ШТ	1,0000		16080,66	16081
18.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,5	0,5	32161,32	16081
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				16080,66	16081
19	РАСЧЕТ	ИНСТРУМЕНТЛАР НАБОРИДАН 22Х24 КЛЮЧЛАРНИ ТАНЛАШ, НАСОСНИНГ ИККАЛА ПОДШИПНИК КОРПУСЛАРИНИ ТУТИБ ТУРУВЧИ 16 ДОНА М16Х80 ШПИЛЬКАЛАР ГАЙКАЛАРИНИ БУШАТИБ ЕЧИШ,ГАЙКАЛАРНИ ЙИГИШ,4 ДОНА КРИШКАЛАРНИ ЧИКАРИБ ОЛИШ	КОМП	1,0000		17045,50	17045
19.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,53	0,53	32161,32	17045
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				17045,50	17045
20	РАСЧЕТ	МАШИНА ЗАЛИДАГИ КРАН-БАЛКАНИ МАХСУС СТРОПА БИЛАН ЖИХОЗЛАШ ВА №5 АГРЕГАТ НАСОСИ УСТИГА ПОДГОН КИЛИШ	ШТ	1,0000		1929,68	1930
20.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,06	0,06	32161,32	1930
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1929,68	1930
21	РАСЧЕТ	КРАН-БАЛКА ОБВОДНОЙ БЛОКИДАГИ СТРОПАНИ НАСОС РОТОРИ ВАЛИ ИККИ ПОДШИПНИК КОРПУСЛАРИ ЕНИДАН ИЛДИРИШ, КРАН-БАЛКА БАРАБАНИНИ ТЕПАГА УРОВЧИ КНОПКАНИ ТОЛЧОК(КИСКА) БОСИБ,РОТОРНИ НАСОС РАЗЪЕМИДА УЗИБ ОЛИШ	КОМП	1,0000		8683,56	8684
21.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,27	0,27	32161,32	8684
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				8683,56	8684
22	РАСЧЕТ	ТАЪМИРТАЛАБ РОТОРНИ КРАН-БАЛКА ЕРДАМИДА КУРИЛМАЛАР УСТИДА 0,5М БАЛАНДЛИКДА КУТАРИБ КУРИК ВА ХИЗМАТ КУРСАТИШ МАЙДОНИГА УТКАЗИБ ТУШИРИШ	ШТ	1,0000		7718,72	7719
22.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,24	0,24	32161,32	7719
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				7718,72	7719
23	РАСЧЕТ	ИНСТРУМЕНТЛАР НАБОРИДАН КАМРАШ УЛЧАМИ Д-400ММ ЛИК ПОЛУМУФТАНИ КОПЛАЙДИГАН СЪЕМНИКНИ АЖРАТИШ, УНИНГ ТЯГАЛАРИНИ КЕРАКЛИ УЗУНЛИК ВА ДИАМЕТРГА МОСЛАБ УЗГАРТИРИШ	ШТ	1,0000		4180,97	4181
23.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,13	0,13	32161,32	4181
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				4180,97	4181
24	РАСЧЕТ	СЪЕМНИК ЕРДАМИДА №4,5АГРЕГАТЛАР РОТОРЛАРИ ВАЛЛАРИДАГИ УЛЧАМЛАРИ О400ММХ200ММ ЛИК ПОЛУМУФТАЛАРНИ НАВБАТМА-НАВБАТ КРАН-БАЛКА БИЛАН КУТАРИБ ТУРГАН ХОЛДА ДЕМОНТАЖ КИЛИШ	КОМПЛ	1,0000		51458,11	51458
24.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,6	1,6	32161,32	51458
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				51458,11	51458
25	РАСЧЕТ	ГАЗОРЕЗАК ПОСТИ АНЖОМЛАРИНИ КОМПЛЕКТЛАШ ВА ИККАЛА РОТОРЛАР ВАЛЛАРИДАГИ ХИЗМАТ ВАКТИНИ ИККАЛА РОТОРЛАР ВАЛЛАРИДАГИ ХИЗМАТ ВАКТИНИ УТАГАН 4 ДОНА ПОДШИПНИКЛАРНИ ИЧКИ ОБОЙМАЛАРИНИ КИЗДИРГАН ХОЛДА ЧИКАРИБ ОЛИШ	ШТ	1,0000		12864,53	12865
25.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,4	0,4	32161,32	12865
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				12864,53	12865
26	РАСЧЕТ	РОТОРЛАР ВАЛЛАРИ ВТУЛКАЛАРИ УСТИЛАРИДАГИ 2ДОНАДАН ГРУНД-БУКСА, СТОПОР ХАЛКА ВА ФОНАРЛАРНИ ЧИКАРИБ ОЛИШ, ЮЗАЛАРИНИ ТОЗАЛАШ	КОМПЛ	1,0000		8683,56	8684
26.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,27	0,27	32161,32	8684
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				8683,56	8684

27	РАСЧЕТ	ДЕМОНТАЖ КИЛИНИБ, ИЧКИ ИШ ЮЗАЛАРИ ТЕПАГА КАРАТИБ КУЙИЛГАН 2ДОНА НАСОСЛАР КРИШКАЛАРИ ИШ ЮЗАЛАРИНИ СИМ ЧУТКА ЕРДАМИДА ЗАНГ ВА ЛОЙКА КОЛДИКЛАРИДАН ТОЗАЛАШ, ЮВИШ	ШТ	1,0000		27015,51	27016
27.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,84	0,84	32161,32	27016
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				32161,32	27016
28	РАСЧЕТ	ЭЛЕКТР ПАЙВАНЛАШ АППАРАТИНИ КУЧЛАНИШГА УЛАШ, КЕРАКЛИ МОСЛАМАЛАР БИЛАН ЖИХОЗЛАШ	ШТ	1,0000		8040,33	8040
28.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,25	0,25	32161,32	8040
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				8040,33	8040
29	РАСЧЕТ	№4АГР.КРИШКАСИ РАЗЪЕМ ЮЗАЛАРИ, СУРИШ ВА НАПОР КАМЕРАЛАРИ ЕН, ПЕРИФЕРИЙ ЮЗАЛАРИНИНГ АБРАЗИВЛИ СУВ НАПОРИ ТАЪСИРИДА УЙИЛГАН, ТЕШИЛГАН ВА СИНГАН КИСМЛАРИНИ ЭЛЕКТРОСВАРКА ЕРДАМИДА ЭЛЕКТРОД БИЛАН ЗАКЛАДНОЙ ДЕТАЛЛАР УРНАТИБ БИР НЕЧА МАРТА КАЙТА НАВАРКА КИЛИШ	ШТ	1,0000		37307,13	37307
29.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,16	1,16	32161,32	37307
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				37307,13	37307
30	РАСЧЕТ	№5АГР.КРИШКАСИ РАЗЪЕМ ЮЗАЛАРИ, СУРИШ ВА НАПОР КАМЕРАЛАРИ ЕН, ПЕРИФЕРИЙ ЮЗАЛАРИНИНГ АБРАЗИВЛИ СУВ НАПОРИ ТАЪСИРИДА УЙИЛГАН, ТЕШИЛГАН ВА СИНГАН КИСМЛАРИНИ ЭЛЕКТРОСВАРКА ЕРДАМИДА ЭЛЕКТРОД БИЛАН ЗАКЛАДНОЙ ДЕТАЛЛАР УРНАТИБ БИР НЕЧА МАРТА КАЙТА НАВАРКА КИЛИШ	ШТ	1,0000		29266,80	29267
30.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,91	0,91	32161,32	29267
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				29266,80	29267
31	РАСЧЕТ	БОЛГАРКА ШЛИФМАШИНАСИНИ УЗАЙТИРГИЧ ЕРДАМИДА 220 ВТ ЛИК КУЧЛАНИШГА УЛАШ, ШЛИФМАШИНАГА Д-180ММ ЛИК ТОШ УРНАТИШ, ЕЙЛАНГАНЛАРИНИ ЯНГИЛАБ, ЭЛЕКТРОД ЕРДАМИДА НАВАРКА КИЛИНГАН ЮЗАЛАРНИ ШЛИФОВКА КИЛИБ ТЕКИСЛАШ	ШТ	1,0000		32161,32	32161
31.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1	1	32161,32	32161
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				32161,32	32161
32	РАСЧЕТ	КУРИТИЛГАН ДАРЁ КУМИНИ ЭЛАШ, ЭПОКСИД СМОЛА ВА ОТВЕРДИТЕЛДАН 10/1 ПРОПОРЦИЯДА АРАЛАШМА ТАЙЕРЛАШ, АРАЛАШМАГА ДАРЁ КУМИДАН ТАЛАБ КИЛИНГАН КУЮКЛИК ХОСИЛ БУЛГУНЧА КУШИБ, МАССА ТАЙЕРЛАШ	ШТ	1,0000		16080,66	16081
32.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,5	0,5	32161,32	16081
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				16080,66	16081
33	РАСЧЕТ	ХОСИЛ БУЛГАН МАССАНИ НАВАРКА КИЛИНИБ ШЛИФЛАНГАН ЮЗАЛАРГА МАХСУС ИНСТРУМЕНТ ВА МОСЛАМАЛАР ЕРДАМИДА, КЕРАК БУЛГАН КАЛИНЛИКДА БИР НЕЧА МАРТАДАН КАТЛАМ ХОСИЛ КИЛИБ СУРТИШ	ШТ	1,0000		32161,32	32161
33.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1	1	32161,32	32161
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				32161,32	32161
34	РАСЧЕТ	№4,5АГРЕГАТЛАР НАСОСЛАРИ РАЗЪЕМЛАРИДАГИ ХИЗМАТ ВАКТИНИ УТАГАН ПРОКЛАДКАЛАРНИ ОЛИБ ТАШЛАШ, КОРПУСЛАРИ ИЧКИ ИШ ЮЗАЛАРИНИ СИМ ЧУТКА ЕРДАМИДА ЗАНГ ВА ЛОЙКА КОЛДИКЛАРИДАН ТОЗАЛАШ, ЮВИШ	ШТ	1,0000		32161,32	32161
34.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1	1	32161,32	32161
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				32161,32	32161
35	РАСЧЕТ	ЭЛЕКТР ПАЙВАНДЛАШ АППАРАТИНИ НАСОСЛАР КОРУЛАШ, КЕРАКЛИ МОСЛАМАЛАР БИЛАН ЖИХОЗЛАШ	ШТ	1,0000		8040,33	8040
35.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,25	0,25	32161,32	8040
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				8040,33	8040
36	РАСЧЕТ	№4АГР.НАСОСИ РАЗЪЕМ ЮЗАЛАРИ, СУРИШ ВА НАПОР КАМЕРАЛАРИ ЕН, ПЕРИФЕРИЙ ЮЗАЛАРИНИНГ АБРАЗИВЛИ СУВ НАПОРИ ТАЪСИРИДА УЙИЛГАН, ТЕШИЛГАН ВА СИНГАН КИСМЛАРИНИ ЭЛЕКТРОСВАРКА ЕРДАМИДА ЭЛЕКТРОД БИЛАН ЗАКЛАДНОЙ ДЕТАЛЛАР УРНАТИБ БИР НЕЧА МАРТА КАЙТА НАВАРКА КИЛИШ	ШТ	1,0000		34091,00	34091
36.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,06	1,06	32161,32	34091
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				34091,00	34091
37	РАСЧЕТ	№5АГР.НАСОСИ РАЗЪЕМ ЮЗАЛАРИ, СУРИШ ВА НАПОР КАМЕРАЛАРИ ЕН, ПЕРИФЕРИЙ ЮЗАЛАРИНИНГ АБРАЗИВЛИ СУВ НАПОРИ ТАЪСИРИДА УЙИЛГАН, ТЕШИЛГАН ВА СИНГАН КИСМЛАРИНИ ЭЛЕКТРОСВАРКА ЕРДАМИДА ЭЛЕКТРОД БИЛАН ЗАКЛАДНОЙ ДЕТАЛЛАР УРНАТИБ БИР НЕЧА МАРТА КАЙТА НАВАРКА КИЛИШ	ШТ	1,0000		26693,90	26694
37.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,83	0,83	32161,32	26694
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				26693,90	26694
38	РАСЧЕТ	БОЛГАРКА ШЛИФМАШИНАСИНИ УЗАЙТИРГИЧ ЕРДАМИДА 220 ВТ ЛИК КУЧЛАНИШГА УЛАШ, ШЛИФМАШИНАГА Д-180ММ ЛИК ТОШ УРНАТИШ, ЕЙЛАНГАНЛАРИНИ ЯНГИЛАБ, ЭЛЕКТРОД ЕРДАМИДА НАВАРКА КИЛИНГАН ЮЗАЛАРНИ ШЛИФОВКА КИЛИБ ТЕКИСЛАШ	ШТ	1,0000		24120,99	24121
38.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,75	0,75	32161,32	24121
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				24120,99	24121
39	РАСЧЕТ	КУРИТИЛГАН ДАРЁ КУМИНИ ЭЛАШ, ЭПОКСИД СМОЛА ВА ОТВЕРДИТЕЛДАН 10/1 ПРОПОРЦИЯДА АРАЛАШМА ТАЙЕРЛАШ, АРАЛАШМАГА ДАРЁ КУМИДАН ТАЛАБ КИЛИНГАН КУЮКЛИК ХОСИЛ БУЛГУНЧА КУШИБ, МАССА ТАЙЕРЛАШ	ШТ	1,0000		16080,66	16081
39.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,5	0,5	32161,32	16081
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				16080,66	16081

40	РАСЧЕТ	ХОСИЛ БУЛГАН МАССАНИ НАВАРКА КИЛИНИБ ШЛИФЛАНГАН ЮЗАЛАРГА МАХСУС ИНСТРУМЕНТ ВА МОСЛАМАЛАР ЕРДАМИДА, КЕРАК БУЛГАН КАЛИНЛИКДА БИР НЕЧА МАРТАДАН КАТЛАМ ХОСИЛ КИЛИБ СУРТИШ	ШТ	1,0000		32161,32	32161
40.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1	1	32161,32	32161
41	РАСЧЕТ	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА: НАСОС КОРПУСЛАРИ КРИШКАЛАРИ РАЗЪЕМ ЮЗАЛАРИДАН АНДОЗА ОЛИБ КАЛИНЛИГИ 2ММ ЛИК ПАРАНИТДАН 2ДОНА ПРОКЛАДКАЛАР КЕСИШ	ШТ	1,0000		26693,90	26694
41.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,83	0,83	26693,90	26694
42	РАСЧЕТ	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА: ЯНГИ РОТОРЛАР ВАЛЛАРИГА 4ДОНА 318 ПОДШИПНИКЛАР, 2ДОНАДАН ГРУНД-БУКСА, ФОНАРЬ ВА СТОПОР ХАЛКАЛАРИ УРНАТИШ, ПОДШИПНИКЛАРНИ М89 ГАЙКАЛАР МАХКАМЛАШ	ШТ	1,0000		26693,90	26694
42.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,83	0,83	26693,90	26694
43	РАСЧЕТ	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА: РОТОРЛАРНИ ПОДШИПНИКЛАР КОРПУСЛАРИ, УЛАР КРИШКАЛАРИ, М16Х80 ШПИЛЬКАЛАРГА ГАЙКАЛАР БИЛАН ЖИХОЗЛАШ	ШТ	1,0000		21226,47	21226
43.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,66	0,66	21226,47	21226
44	РАСЧЕТ	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА: КРАН-БАЛКА ЕРДАМИДА КУТАРИБ ТУРГАН ХОЛДА РОТОРЛАР ВАЛЛАРИГА Д-400ММ ЛИК ПОЛУМУФТАЛАР ХВОСТОВИКЛАРИНИ ГАЗОРЕЗАК БИЛАН КИЗДИРИБ МОНТАЖ КИЛИШ	ШТ	1,0000		19296,79	19297
44.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,6	0,6	19296,79	19297
45	РАСЧЕТ	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА: КОМПЛЕКТЛАНГАН РОТОРЛАРНИ КРАН-БАЛКА ЕРДАМИДА КУРИЛМАЛАР УСТИДАН 0,5М БАЛАНДЛИКДА КУТАРИБ УТИБ, №4,5 АГРЕГАТЛАР НАСОСЛАРИГА МОНТАЖ КИЛИШ	ШТ	1,0000		10613,24	10613
45.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,33	0,33	10613,24	10613
46	РАСЧЕТ	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА: 27Х30, 30Х32 КЛЮЧЛАР ЕРДАМИДА 20ДОНА М20Х90 БОЛТ, ГАЙКАЛАР ЕРДАМИДА ПОДШИПНИКЛАР КОРПУСЛАРИНИ НАСОСЛАР КОРПУСЛАРИГА МАХКАМЛАШ	ШТ	1,0000		16080,66	16081
46.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,5	0,5	16080,66	16081
47	РАСЧЕТ	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА: НАСОСЛАРНИ ТАЙЕРЛАНГАН ПРОКЛАДКА ВА НАБИВКА САЛЬНИКЛАР БИЛАН ЖИХОЗЛАШ, ПРОКЛАДКАЛАР ВА САЛЬНИКЛАР ЮЗАЛАРИ ВА ПОДШИПНИКЛАР ИЧЛАРИНИ СОЛИДОЛ БИЛАН МОЙЛАШ	ШТ	1,0000		10613,24	10613
47.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,33	0,33	10613,24	10613
48	РАСЧЕТ	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА: МАЙДОНЧАДА ТАЪМИРЛАНИБ КОМПЛЕКТЛАНГАН КРИШКАЛАРНИ КРАН-БАЛКА ЕРДАМИДА КУРИЛМАЛАР УСТИДАН 0,5М БАЛАНДЛИКДА ОЛИБ УТИБ, НАСОСЛАР УСТИГА УРНАТИШ, РАЗЪЕМЛАРДАГИ 72ДОНА М27 ШПИЛЬКАЛАРНИ ГАЙКАЛАР БИЛАН КОМПЛЕКТЛАШ	ШТ	1,0000		19296,79	19297
48.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,6	0,6	19296,79	19297
49	РАСЧЕТ	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА: АГРЕГАТЛАР 10ДОНА ТЕШИКЛИ ПОЛУМУФТАЛАРИНИ ПАЛЕЦЛАР ВА УЛАР М24 ГАЙКАЛАРИ Б-Н ЖИХОЗЛАШ	ШТ	1,0000		26693,90	26694
49.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,83	0,83	26693,90	26694
50	РАСЧЕТ	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА: КОМПРЕССОРНИ 220ВТ ЛИК КУЧЛАНИШГА УЛАШ, НАСОСЛАР ЮЗАЛАРИНИ КРАСКОПУЛЬТ ЕРДАМИДА ИККИ МАРТАДАН БУЯШ	ШТ	1,0000		32161,32	32161
50.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1	1	32161,32	32161
51	ПРАЙЛИСТ	ЭЛЕКТРОД УОНИ 13/55 Д-4ММ	КГ	10,0000		11976,00	119760
52	ПРАЙЛИСТ	СМОЛА ЭПОКСИДНАЯ ЭД20	КГ	15,0000		58552,00	117104
53	ПРАЙЛИСТ	ОТВЕРДИТЕЛЬ ПЭПА	КГ	2,0000		18000,00	36000
54	ПРАЙЛИСТ	БОЛГАРКА ШЛИФ ТОШ Д-180ММ	ШТ	2,0000		18000,00	72000
55	ПРАЙЛИСТ	БОЛГАРКА ОТРЕЗНОЙ ТОШ Д-180ММ	ШТ	4,0000		12608,00	277376
56	ПРАЙЛИСТ	ПАРАНИТ ПОН Т-2ММ ЛИК (1,5МХ1,7М)	ШТ	4,0000		250053,00	1000212
57	ПРАЙЛИСТ	ПОДШИПНИК 318	КГ	4,0000		87800,00	351200
58	ПРАЙЛИСТ	САЛЬНИК НАБИВКА ХБП Д-24ММ	ШТ	2,0000		21654110,00	43308220
59	ПРАЙЛИСТ	РОТОР Д5000-32	ШТ	2,0000		19600,00	196000
60	ПРАЙЛИСТ	КРАСКА МАСЛЯНАЯ	КГ	10,0000			
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ СМЕТЕ			СУМ				48005233
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на соц. стр			СУМ				877361
Затраты на строительные материалы			СУМ				47127872
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов			СУМ				
Транспортные расходы (5%)			СУМ				
ИТОГО			СУМ				2356394
Прочие затраты и расходы подрядчика (18%)			СУМ				50361627
ВСЕГО			СУМ				9065093
НДС			СУМ				59426719
ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах с НДС			СУМ				8914008
			СУМ				68340727

Составель: Главный инженер

Провериль: Начальник ПТО

О.Садиков

У.Аннакулов